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Gebietsbeauftragte
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Wittmund e.V. Sascha Nowak 04462 9110 04465 1501 sascha.nowak@gmx.net Gebietsbeauftragter

Verkehrswacht Landkreis Leer e.V. Georg Reichelt 04955 9757170 04955 4895 georg.reichelt@kabelmail.de Stv. Gebietsbeauftragter

Ansprechpartner
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Aurich e.V. Karl-Heinz Hellmers 04944 912 171 info@verkehrswacht-aurich.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Emden e.V. Heinz-Wilhelm Weber 04921 24183 heinzwweber@aol.com Geschäftsführer

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Georg Reichelt 04955 9757170 04955 4895 georg.reichelt@kabelmail.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Norden e.V. Hajo Reershemius 04931 7564 verkehrswacht-norden@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Wittmund e.V. Sascha Nowak 04462 9110 04465 1501 sascha.nowak@gmx.net Vorsitzender

Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Aurich e.V. Hans-Friedel Walther 04945 1402 hanswalther@online.de Vorsitzender

Verkehrswacht Aurich e.V. Andreas Kruse 04941-606440 04941 61852 andreas.kruse1@polizei.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Aurich e.V. Karl-Heinz Hellmers 04944 912 171 info@verkehrswacht-aurich.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Aurich e.V. Uwe Weber 04941-18548 uwe.weber4@gmail.com Schatzmeister

Verkehrswacht Emden e.V. Berthold Tuitjer 04921 871385 04921 56279 berthold.tuitjer@icloud.com Vorsitzender

Verkehrswacht Emden e.V. Holger Gärtner 04921 891107 04954 954566 holger.gaertner@polizei.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Emden e.V. Heinz-Wilhelm Weber 04921 24183 heinzwweber@aol.com Geschäftsführer

Verkehrswacht Emden e.V. Hinrich Post 04921 871250 04921 937639 post@emden.de Schatzmeister

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Hans-Günter Jelting 0491/97690-257 04955 5420 guenter.jelting@polizei.niedersachsen.de Vorsitzender

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Melanie Gornitzka Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Georg Reichelt 04955 9757170 04955 4895 georg.reichelt@kabelmail.de Geschäftsführer

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Jörn Lantzius-Beniga

joern.lantzius-beninga@sparkasse-

leerwittmund.de Schatzmeister

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Thomas Stamm 0491 9261417 04954 954367 thomas.stamm@lkleer.de Schriftführer

Verkehrswacht Norden e.V. Hajo Reershemius 04931 7564 verkehrswacht-norden@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Norden e.V. Uve Dietz 0151 17113605 04936 3209195 heike.dietz10@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Norden e.V. Habbo Appelhoff 04931/5436 habbo@appelhoffnet.de Schatzmeister

Verkehrswacht Wittmund e.V. Sascha Nowak 04462 9110 04465 1501 sascha.nowak@gmx.net Vorsitzender

Verkehrswacht Wittmund e.V. Mandy Thomas mandy.thomas@polizei.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Wittmund e.V. Daniela Bokker daniela.bokker@lk.wittmund.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Wittmund e.V. Monika Janssen monika.janssen@ewe.net Schatzmeister

Verkehrswacht Wittmund e.V. Janna Buhr janna.buhr@polizei.niedersachsen.de Schriftführer
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Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Georg Reichelt 04955 9757170 04955 4895 georg.reichelt@kabelmail.de E-Tretroller

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Hans-Günter Jelting 0491/97690-257 04955 5420 guenter.jelting@polizei.niedersachsen.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Wibrandus G. Reddingius 04954 2891 04954 2891 w.g.reddingius@ewetel.net Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Norden e.V. Günter Beyer guenterbeyer95@gmail.com Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Norden e.V. Hajo Reershemius 04931 7564 verkehrswacht-norden@ewe.net Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Norden e.V. Nanne Peters 04931 74968 peters-hage@t-online.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Wittmund e.V. Sascha Nowak 04462 9110 04465 1501 sascha.nowak@gmx.net Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Georg Reichelt 04955 9757170 04955 4895 georg.reichelt@kabelmail.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Wibrandus G. Reddingius 04954 2891 04954 2891 w.g.reddingius@ewetel.net Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Aurich e.V. Wilhelm Doden 04941 163 602 wilhelm.doden@landkreis-aurich.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Norden e.V. Nanne Peters 04931 74968 peters-hage@t-online.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Aurich e.V. Wilhelm Doden 04941 163 602 wilhelm.doden@landkreis-aurich.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Georg Reichelt 04955 9757170 04955 4895 georg.reichelt@kabelmail.de sicher mobil

Verkehrswacht für den Landkreis Leer e.V. Hans-Günter Jelting 0491/97690-257 04955 5420 guenter.jelting@polizei.niedersachsen.de sicher mobil

Verkehrswacht Norden e.V. Knut Richter 04931 15405 knut.richter@ewetel.net sicher mobil

Verkehrswacht Norden e.V. Nanne Peters 04931 74968 peters-hage@t-online.de sicher mobil

Verkehrswacht Wittmund e.V. Karl Erdmann 04971 2818 karl.erdmann@t-online.de sicher mobil

Copyright (c) 2000-2025 salesforce.com, inc. Alle Rechte vorbehalten.

Vertrauliche Informationen – Nicht weiterleiten

Landesverkehrswacht Niedersachsen e.V.
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